
II Turniej Wiedzy o Spółdzielczości Bankowej

17 stycznia o godz. 11 w Zespole Szkół w Brańsku odbędzie się uroczysta inauguracja II Turnieju Wiedzy o Spółdzielczości
Bankowej połączona z seminarium nt. „Spółdzielczość- tradycje i dzień współczesny”.

Turniej jest adresowany do uczniów szkół podstawowych ( klasy V- VI), gimnazjalnych
oraz liceów, liceów profilowanych, techników, działaczy spółdzielni uczniowskich i
szkolnych kas oszczędnościowych.

Celem Turnieju jest: upowszechnienie wśród młodego pokolenia Polaków wiedzy o
historii, tradycjach i dorobku polskiej spółdzielczości, poznanie roli i miejsca
spółdzielczości w współczesnym życiu, jej oferty i możliwości korzystania, kształcenie
nawyków korzystania ze spółdzielczych produktów, edukacja ekonomiczna, społeczna i
obywatelska oraz kształtowanie postaw patriotycznych, obywatelskich i
zaangażowanych w życie lokalnych społeczności.

Uczestnictwo w Turnieju należy zgłosić do 12 stycznia 2007. Do 20 stycznia 2007 r.
organizatorzy zaś oczekują na zgłoszenia udziału w Turnieju.

W luty mają być zorganizowane warsztaty dla nauczycieli- organizatorów II Turnieju z
zakresu jego problematyki, metodyki organizacji i historii polskiej spółdzielczości. W
szkołach rozpoczną się eliminacje klasowe, szkolne wyłaniające po dwóch
reprezentantów szkoły na finał Turnieju, które potrwają do połowy marca. Do 20 marca
musi nastąpić przesłanie przez szkoły do organizatora informacji z przebiegu etapu
szkolnego, protokołu z wynikami oraz 2-osobowej reprezentacji szkoły na eliminacje
finałowe.

3 kwietnia 2007 r. prawdopodobnie w Boćkach odbędzie się Finał II Turnieju Wiedzy o
Spółdzielczości, składający się z II etapów w każdej kategorii szkół, tj. eliminacji
pisemnych i finału ustnego.

Uczestnicy Finału Turnieju otrzymają dyplomy uczestnictwa w rozgrywkach finałowych,
a Laureaci- dyplomy laureata oraz nagrody rzeczowe, w tym stypendia. Nauczyciele-
organizatorzy Turnieju w szkołach i opiekunowie uczestników Finału Turnieju otrzymają
dyplomy „Promotora Spółdzielczości” , zaś szkoła, która przeprowadzi eliminacje
szkolne w najbardziej pomysłowy sposób i do udziału w Turnieju zaangażuje
największą liczbę uczniów zostanie uhonorowana pucharem i tytułem „Przyjaciela
Spółdzielczości”.

W programie inauguracji: prezentacja założeń programowych II Turnieju Wiedzy o
Spółdzielczości Bankowej- Hieronim Wawrzyński, wiceprezes Stowarzyszenia „Dyliżans
Kulturalny”; dyskusja; przyjęcie apelu o utworzenie Spółdzielczego Funduszu
Stypendialnego dla utalentowanej młodzieży; seminarium na temat: „Spółdzielczość-
tradycje, dzień dzisiejszy”- prowadzi H. Wawrzyńsk (referaty m.in. początki
spółdzielczości w Europie i na ziemiach polskich; ruch spółdzielczy na przestrzeni



spółdzielczości w Europie i na ziemiach polskich; ruch spółdzielczy na przestrzeni
dziejów na Podlasiu; rola spółdzielczości w czasach współczesnych- w budowie
społeczeństwa obywatelskiego; banki spółdzielcze- zadania, rola i aktualnie oferowane
produkty); program artystyczny – Zespół „Skowronki”.

www.wiescipodlaskie.prv.pl

Regulamin i karta zgłoszeniowa (doc)

Regulamin i karta zgłoszeniowa (pdf)

http://www.wiescipodlaskie.prv.pl
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/download_file/id.18792
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/download_file/id.18791
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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